
UCHWAŁA NR 42/134/2025 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

pod nazwą "Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej na terenie powiatu sępoleńskiego w 2026 r." 

Na podstawie art. 11 ust. 2 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.)1) art. 18a ust.1 

pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338) art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert pod nazwą "Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej  na terenie 

powiatu sępoleńskiego w 2026 r." 

§ 2. Unieważnienie konkursu, o którym mowa w § 1 podlega publikacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim; 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim; 

3) na stronie internetowej Powiatu Sępoleńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 

Wicestarosta Sępoleński: Jarosław Dera 

Członek Zarządu Powiatu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu Powiatu: Andrzej Marach 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2025 r. poz. 1166. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: B5D8CF31-C2A2-40BF-9900-9F0DAF8533F2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 42/134/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 listopada 2025r.  

 Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Uchwałą Numer 40/126/2025 z dnia 23 października 2025 roku 

ogłosił otwarty konkurs ofert pod nazwą "Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

sępoleńskiego w 2026 r." W odpowiedzi na konkurs wpłynęła jedna oferta, która nie spełniła wymogów 

formalnych zawartych w ogłoszeniu konkursowym i nie została poddana dalszej ocenie pod względem 

merytorycznym. Oferent poproszony o złożenie wyjaśnień stwierdził, iż niekompletna oferta konkursowa 

spowodowana jest brakiem gromadzenia tego rodzaju dokumentów w bazie danych fundacji. 

Zgodnie z Ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.)1) jeśli do dnia 30 listopada 

roku poprzedzającego rok, którego dotyczyłoby powierzenie prowadzenia punktu nie zostanie wyłoniona 
organizacja pozarządowa, do jego prowadzenia zobowiązuje się Okręgową Radę Adwokacką lub Radę 
Okręgowej Izby Radców Prawnych. 

W związku z powyższym Komisja konkursowa wniosła o unieważnienie ogłoszonego konkursu. Mając 
powyzsze na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Inicjator: Starosta Sępoleński 

Sp. J. Bąkowska 

25.11.2025r. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2025 r. poz. 1166. 

Id: B5D8CF31-C2A2-40BF-9900-9F0DAF8533F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/134/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	dokument


